MopnncaHo undposoii

HOBPbIHNHA 1ognncse: T

COI'J'IACOBAHQ N\
[lo6pbiHWHa AneBTUHa 3
ANeBTVHA G, oroma ﬂmpekmp iRGAE: ﬂﬁﬁ |
[ara: 2025.10.23 2
BukTopoBHa 10:40:59 +03'00' ;' # i )
000 «KoMBUHaT coumansHOro NMTaHus» i ,. ol C
MeHio %4
MyHuyunansHoe oblyeobpasosatenibHoe ydpexaeHue "CpenHsas wkona N983 L{empdnﬂ;%

patioHa Bonrorpaaa” 403448007
23 okTabpa 2025 r.

Bua npuema nuwm

Bnogo Bbixoq KKann
3asTpak
MakapoHHble n3genus oTBapHble 150 198,6
KoTtnetel pbibGHbIE (MUHTAA) 90 1722
MeveHbe 20 87,2
Cok thpykTOBbLIA 200 86,6
YHaii ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nieHnYHLIN 20 46,2
3asTpak ¢ 7 go 11 net
MakapoHHbIe U3nenuns oTBapHbIe 150 198,6
KoTnetbl pbibHble (MUHTaR) 90 1722
MeyeHbe 20 87,2
Cok thpyKTOBbIV 200 86,6
Yai ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHWYHLINA 20 46,2
3astpak ¢ 11 a0 17 net
MakapoHHble n3genus oTeapHbie 180 2340
KoTneTel peibHble (MUHTaN) 100 191,3
MeyeHbe 20 87,2
Cok tbpyKTOBLIN 200 86,6
Yaii c caxapom 200 61,4
Xneb nweHnYHbIA 20 48,2
3aeTpak nnatHuii ¢ 11 go 17 ner
MNMomuaopsl coneHele 60 12,6
[MenbmeHy oTBApHLIE C MACTTOM CIMUBOYHLIM 150 4146
Yan c caxapom 200 61,4
Xneb nweHnYHbIH 20 46,2
O6ea ¢ 7 ao 11 net
Orypeu coneHbli(Hapeska) 60 6,5
LLin n3 ceexen kanycTbl ¢ kapTodenem 200 63,6
MNenbmeHn oTBapHblEe C MAaCNoOM CITMBOYHBLIM 200 541,0
Yan ¢ caxapom kapkage 200 60,0
Xneb nekneeaHbIi 30 51,2
Xneb nweHnYHbIA 20 46,2
Obeg ¢ 11 go 17 net
OrypeL coneHbli(Hapeska) 100 10,9
LL{n n3 ceexeit kanycTel ¢ kapTodenem 250 79,8
[MenbmeHn oTBapHbLIE C MACNOM CNMBOYHEIM 250 667.,4
Yai c caxapom kapkage 200 60,0
Xneb nekneeaHbin 30 57,2
Xneb nweHnYHbIN 20 46,2
OBepn nnatHeii ¢ 7 4o 11 net
Crypey coneHblii(Hapeska) 60 6,5
Ll 13 ceexen kanycTbl ¢ kapTodenem 200 63,6
MenbMeHy OTBapHbLIE C MAcfoM CIIMBOYHBLIM 150 4146
KomnoT u3 cyxodpykTos 200 139,4
Xneb nekneeaHblit 40 68,3
Xneb nweHnYHbIR 40 2.3
OBep cney nutanue ¢ 12a018net
OrypeLl coneHblA(Hapeska) 100 10,9
LLn n3 ceexen kanycTbl ¢ kKapTodenem 250 79,8

MNenbmeHn oTeapHble ¢ MacnoMm CrMBOYHbLIM 250 667,4

LieHa (py6.)

124,66

124,66

124,66

100,00

124,66

124,66

125,00

124,66



Yan c caxapom kapkage
Xneb neknesaHbli
Xneb nweHnYHbIA

MonaHuk
[Mpoxok NeYeHbIA ¢ BUWHER
Kucenb 13 nosmana

Monaxuk cney nutanue ¢ 7 Ao 11 ner
MUPOXKOK NEYEHLIN C BULLHER
Kucens 13 noengna

Monanuk cney nutanme ¢ 12 ao 18 ner
Mupoxok neyeHbIn ¢ BULIHENR
Kucens 13 noeuana

3aBTpak cney nutanve ¢ 12p018ner
MakapoHHble n3genua oTBapHbIe
KotneTtbl poiBHblE (MUHTaN)
MNevyeHbe
CoK thpyKTOBLIN
Yai ¢ caxapom
Xneb NweHnYHbIK

Byder
XoT gor ¢ cocUCKoi
MnposoKk ¢ kanycTon
Mupoxok cOoBHBIN NeveHbIl ¢ KapTodenem
[Mpoxok caoBHbIN neYeHbll ¢ abnokamm
Muuua ¢ celpom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHLIN € KOHUTIOPOM
PyneT BUCKBUTHBIA CO CryLLEeHKON
Cocucka 3anedenHas B Tecte 50/50rp.
Xadanypw ¢ cbipom
Yalh nakeTUpoBaHHbBIA C caxapom
Yan ¢ caxapom

TTpustHoro annetuTal

000 «KombBuHaT coumanbHOro NUTaHUa»
YNonHOMOYeHHbIN NpeacTaBuTeNb

3aB.Npon3BOACTBOM H /7‘( =

200
30
20

100

200

100
200

150
200

180
100
20
200
200
20

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

60,0
51,2
46,2

519.,8
115,0

519,8
115,0

785,5
115,0

2340
191,3
87,2
86,6
61,4
46,2

138,0
170,7
191,8
196,7
2945
288,0
3481
288,9
2410

59,9

61,4

36,00

36,00

36,00

124,66

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2025-10-23T10:40:59+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




