СОГЛАСОВАНО; Директор школы: Добрынина А.В.

## ООО «Комбинат социального питания»

## Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"
23 октября 2025 г.

23 октября 2025	Г.		
Вид приема пищи Блюдо	D. was	(16	Цена (руб.)
Завтрак	Выход Н	Калл	101.00
	450	400.0	124,66
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Котлеты рыбные (минтай) Печенье	90	172,2	
	20	87,2	
Сок фруктовый	200	86,6	
Чай с сахаром Хлеб пшеничный	200	61,4	
Завтрак с 7 до 11 лет	20	46,2	
		1000	124,66
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Котлеты рыбные (минтай) Печенье	90	172,2	
	20	87,2	
Сок фруктовый	200	86,6	
Чай с сахаром Хлеб пшеничный	200	61,4	
Завтрак с 11 до 17 лет	20	46,2	
			124,66
Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Котлеты рыбные (минтай)	100	191,3	
Печенье	20	87,2	
Сок фруктовый	200	86,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Помидоры соленые	60	12,6	
Пельмени отварные с маслом сливочным	150	414,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед с 7 до 11 лет			124,66
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	
Щи из свежей капусты с картофелем	200	63,6	
Пельмени отварные с маслом сливочным	200	541,0	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед с 11 до 17 лет			124,66
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	79,8	
Пельмени отварные с маслом сливочным	250	667,4	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед платный с 7 до 11 лет			125,00
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	
Щи из свежей капусты с картофелем	200	63,6	
Пельмени отварные с маслом сливочным	150	414,6	
Компот из сухофруктов	200	139,4	
Хлеб пеклеваный	40	68,3	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед спец питание с 12до18лет			124,66
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	79,8	
Пельмени отварные с маслом сливочным	250	667,4	

Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Полдник			36,00
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Пирожок печеный с вишней	150	785,5	
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			124,66
Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Котлеты рыбные (минтай)	100	191,3	
Печенье	20	87,2	
Сок фруктовый	200	86,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством